
Hoi kolikok! 

Lapsiperheiden Metsämörri -tapahtuma  la 11.6.2016 klo 

10.00-13.00 

 
Aika: lauantai 11.6 klo 10.00–13.00 välillä, Taivalpirtillä toiminta päättyy klo 

13.00 
Paikka: Savontieltä (Savontie 653, Lempäälä) Taivalpirtille. Kulje merkittyä 

Birgitan polkua pitkin, jossa on rastitehtäviä. 
  

Kohderyhmä: Taivaltajien lapsiperheet, joissa jokainen lapsi pystyy 
kävelemään noin  kilometrin mittaisen meno- ja paluumatkan . On myös 

mahdollista, että vanhemmat kantavat lapset kantorepuissa tms. Rattaillakin 

voi yrittää, reitti kulkee metsäautotietä pitkin.  Lapsenmieliset aikuisetkin ovat 
tervetulleita. 

Säävaraus: Tapahtuma järjestetään säällä kuin säällä! Huonoa säätä ei 
olekaan, on vain vääriä varusteita! 

Mukaan tarvitset: 1) Omat retkieväät ja juotavaa. Taivalpirtillä on 
nuotiopaikka, jossa on tulet valmiina, mutta ei tarjoilua.  2) Säänmukainen 

vaatetus. 3) Ottakaa mukaan vessapaperirullan hylsyt /2 per lapsi. 4) 
Istuinalustat 5)Kiireetöntä avointa mieltä   

Tapahtuman kuvaus: 
Savontien parkkipaikalta (Savontie 653) - Taivalpirtti välillä on Metsämörri -tapahtuman 

rastirata.  Kyltit opastavat teidät rastitoimintaan. Nauttikaa matkasta kiireettömästi. Mukaan 

voi tulla oman aikataulun mukaan klo 10.00-13.00,   mutta huomioikaa, että Taivalpirtillä 

tapahtuma päättyy klo 13.00, jonka jälkeen  rastirata puretaan. Taivalpirtillä tapaatte 

Metsämörriohjaajat ja sieltä löytyy lisää kivaa tekemistä yhdessä perheen kanssa.  mm. 

Taivalluskoira Ruuti-Rukanen ja ohjaajansa kertovat, kuinka koira kohdataan.   

Koivuviidan kautta tulevat voivat halutessaan piipahtaa Taivalpirtillä ensin ja käydä 

kurkkaamassa sen jälkeen rastirataa :) . Kaikkia rasteja ei tarvitse  suorittaa. Tapahtuman 

tarkoituksena on kiireetön perheiden yhdessäolo luontoon tutustuen. Samalla aikuiset saavat 

vinkkejä, kuinka lasten kanssa voi tutustua luontoon lyhyelläkin retkellä kiireettömästi.  
Lämpimästi tervetuloa mukaan Metsämörreilemään ! 

Heidi, Elina, Riitta, Ruuti Rukanen ja Taivaltajien väki   
Tiedustelut ennen tapahtumaa:riitta.pauhu@gmail.com 

Tapahtuman aikana: Riitta 0409118041, Heidi  0407709874 
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